
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Polizia Locale 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

11/11/2021 

327 23 

OGGETTO: 
 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER 
PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE ONLINE 
MAGGIOLI SPA  CIG. ZC733D5860 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 15/11/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



DETERMINAZIONE N. 327 DEL 11/11/2021 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO 
DI FORMAZIONE ONLINE MAGGIOLI SPA  CIG. ZC733D5860 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO:  
 

- che la Società “MAGGIOLI S.p.A.” - P.I. 02066400405- con sede a Santarcangelo di Romagna 
(RN) in Via del Carpino 8, organizza un corso online, sulla “Notificazione degli atti e 
digitalizzazione della P.A.” i giorni 1 e 2 dicembre 2021 dalle ore 9.00 alle ore 13.30 con relatore la 
Dott.ssa Barbara Montini; 
 

- che al corso parteciperà l’Agente di Polizia Locale, Meduri Alessio; 
 
- che la quota di partecipazione è fissata in € 190,00= Iva esente, per ogni postazione di accesso 
al webinair;  
 

RITENUTO pertanto di assumere l’impegno di spesa derivante di € 190,00= IVA esente;  
 

VISTO il Decreto del Sindaco n.01/2021 di nomina quale Responsabile del Servizio;  
 

 
DETERMINA 

  
 

1. Di autorizzare il dipendente dell’Ente, Agente di Polizia Locale Meduri Alessio a partecipare 
corso di formazione online, sulla “Notificazione degli atti e digitalizzazione della P.A.”, i giorni 1 e 2 
dicembre 2021; 
 

2. Di assumere l’impegno di spesa derivante di € 190,00=, Iva esente, con imputazione della 
somma alla codifica 3.1.1.103 cap. 46803 del Bilancio 2021, in quanto l’esigibilità della spesa sarà 
eseguita nell’anno, in base al sorgere dell’obbligo di pagare che diverrà esigibile entro il 
31.12.2021; 
 

3. di autorizzare sin d’ora la Responsabile dell’Ufficio Finanziario, a liquidare le spese a seguito di 
presentazione della fattura e di apposito atto di liquidazione da parte del Responsabile del Servizio 
della Polizia Locale. 
 
  
 

 

 

   Il Responsabile del Servizio P.L.  

                                                                                                 Dott. Federico Bozzetti

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Federico Bozzetti in
data 11/11/202



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Polizia Locale nr.23 del 11/11/2021

10/11/2021Data: Importo: 190,00

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER PARTECIPAZIONE CORSO DI FORMAZIONE ONLINE MAGGIOLI SPA  CIG.
ZC733D5860

Bilancio
Anno: 2021

3 - Ordine pubblico e sicurezza
1 - Polizia locale e amministrativa
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 54.800,00
42.589,62

190,00
42.779,62
12.020,38Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 2.000,00

1.000,00

190,00

1.190,00

Disponibilità residua: 810,00

Capitolo: 46803

Oggetto: POLIZIA LOCALE - Formazione e aggiornamento vigili

Progetto: Riqualificazione Ufficio di P.M.

Dott. FEDERICO BOZZETTI

Dott. FEDERICO BOZZETTIResp. servizio:

2021 666/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 666/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 666/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000592 - MAGGIOLI SPABeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.04.999 - Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 11/11/2021

ZC733D5860C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 11/11/2021


